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Материјал за ученици 7.3 

Задача: Правење статут за спортскиот клуб 

1. Направете комплет на правила (Член 1, Член 2, Член 3 итн. ...) кои ги решаваат 
следниве прашања: 

- Како треба да се распредели фондот меѓу групите? 
- Кој одлучува како да се распредели фондот? 
- Дали групите треба да имаат права на автономија? 
- Како да се примени принципот за недискриминација – да се заштитат правата и 

интересите на мнозинствата и малцинствата? 
- ... (ако сакате, вклучете други прашања кои мислите дека се битни). 
2. Подгответе презентација на вашиот статут кој ги обработува овие прашања. Напишете 

ги вашите правила, ако треба во писмена форма, на лист хартија А4 кој ќе го прикачите 
на матрицата. 

3. Овие прашања ќе служат како список за споредба на резултатите со тие на другите 
групи (видете го материјалот за ученици 7.4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


